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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27506506N

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit AQUILA 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Njesia Administrative Shengjin 
ne zonen kadastrale numer 3126, Pasuria Numer 3/127-N6, 
Kompleksi TWIN TOWERS, Kati pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence dhe organizimi biznesi në sektorin e 

ndërtimit dhe kompanitë e pastrimit;ndërtime civile dhe 
industriale; mirëmbajtjen dhe ristrukturimin e ndërtesave dhe 
ndërtesave civile dhe industriale; piktorë dhe punëtorë 
ndërtimi; rregullimi i parqeve dhe kopshteve; blerjen, shitjen, 
këmbimin dhe dhënien me koncesion të pasurive të 
paluajtshme;tregtimin me shumicë dhe pakicë, duke 
përfshirë në formën e import-eksportit, të materialeve të 
ndërtimit, agregateve, pajisjeve sanitare, rubinetave, 
dyshemeve, mbulesave, instalimeve të çdo materiali, 
komponentëve të qelqit, mermerit, granitit, profileve 
metalike dhe hekuri, ngjitësve, bojrave , material hidraulik, 
material elektrik, material për telefoni dhe radio televizion, 
aksesorë për pajisje shtëpiake;marrja me qira e pajisjeve të 
ndërtimit; ndërtimi dhe mirëmbajtja (e zakonshme dhe e 
jashtëzakonshme) e punimeve të ndërtimit në beton të 
armuar, muraturë, dru, metal, edhe nëse janë bërë tërësisht 
ose pjesërisht me përdorimin e elementeve të parafabrikuara 
(përfshirë prodhimin në vend ose në fabrikë të elementeve të 
parafabrikuara ) që kanë të bëjnë me ndërtesat për përdorim 
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bujqësor, industrial, tregtar dhe artizanal, ndërtesat për 
përdorim rezidencial (urban, rural dhe turistik), ndërtesat për 
qëllime publike ose publike, duke përfshirë planifikimin e 
punimeve që kanë të bëjnë me ndërtesat civile dhe 
industriale; prodhimin dhe/ose tregtimin me shumicë, me ose 
pa depozitë, dhe/ose shitje me pakicë të materialeve, 
produkteve, veglave, makinerive dhe pajisjeve të nevojshme 
për ndërtim, materiale dhe produkte sanitare, materiale dhe 
produkte të nevojshme për realizimin e energjisë elektrike, 
ujit, telefonit, sistemet e ngrohjes dhe të ajrit të kondicionuar 
për mjedise, lidhësit hidraulikë dhe produkte hekuri dhe ato 
të nevojshme për instalimin e tyre, civil dhe 
industrial;transportin e materialeve të ndërtimit për llogari të 
vet dhe për të tretë; aktivitetin e import/eksportit të 
produkteve të listuara më sipër;menaxhimin e hoteleve, 
bareve, restoranteve, picerive, mensave, lokaleve të 
hotelierisë publike, diskotekave, klubeve të vallëzimit, 
bareve, bareve sanduiç dhe objekteve publike në 
përgjithësi;marrja me qira e biçikletave, motoçikletave, 
makinave me dhe pa shofer;menaxhimin e faqeve të 
internetit, platformave të internetit dhe rrjeteve sociale për 
qëllime informative dhe komerciale, që synojnë kryesisht 
kompanitë që prodhojnë mallra ose shërbime, blerës si dhe 
produkte ose shërbime të tjera; ushtrimin e veprimtarive 
bujqësore dhe të lidhura me to, duke specifikuar se ato duhet 
të përfshijnë edhe menaxhimin e fermave dhe agroturizmin; 
blerjen, shitjen, shkëmbimin, marrjen me qira dhe dhënien e 
qirave dhe qirave të gjata, bonifikimin, përmirësimin, 
kultivimin dhe menaxhimin e pronave rurale dhe të pronave 
bujqësore në përgjithësi; kultivimi i tokës bujqësore, 
pylltaria, ulliri, mbarështimi i kafshëve dhe aktivitetet 
përkatëse; impiante për prodhimin, transformimin, 
transportin, shpërndarjen, përdorimin e energjisë elektrike, 
sistemet e mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike, si dhe 
sistemet për automatizimin e dyerve, portave dhe barrierave, 
brenda kufijve të ligjit;sistemet radiotelevizive, antenat dhe 
sistemet elektronike në përgjithësi;sistemet e ngrohjes, ajrit 
të kondicionuar, klimatizimit dhe ftohjes të çdo natyre ose 
lloji, duke përfshirë punët e evakuimit të produkteve të 
djegies dhe kondensatave, si dhe ajrosjen dhe ajrimin e 
ambienteve, si dhe rregullimin dhe menaxhimin e të njëjtit 
dhe aksesorëve të tyre, të plotë me të gjitha pjesët dhe 
përbërësit e tyre;sistemet ujore dhe sanitare të çdo natyre ose 
lloji, sistemet e ngritjes dhe shpërndarjes së ujit;instalimet 
për shpërndarjen dhe përdorimin e gazit të çdo lloji, përfshirë 
punimet për evakuimin e produkteve të djegies dhe ajrosjes 
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dhe ajrimit të ambienteve, brenda kufijve të ligjit;sisteme për 
ngritjen e njerëzve ose sendeve me anë të ashensorëve, 
ngritësve, shkallëve lëvizëse dhe të ngjashme;sistemet e 
mbrojtjes nga zjarri.Shoqëria mund të punësojë dhe të japë 
përfaqësi dhe agjenci kombëtare dhe të huaja, të marrë 
përsipër dhe të japë kontrata dhe nënkontrata;të marrin 
përsipër, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, interesa dhe aksione në 
shoqëri ose ndërmarrje të tjera që kanë një objekt të 
ngjashëm ose të lidhur ose të ngjashëm me to, si dhe në 
shoqëri të tjera;promovimi i aktiviteteve turistike, që do të 
ushtrohen nëpërmjet agjencive të udhëtimit dhe turizmit, 
administrimi i shërbimit të biletave në emër të hekurudhave 
dhe kompanive të tjera të navigimit ajror me bazë tokësore 
dhe detar që operon në sektorin e transportit të pasagjerëve 
dhe mallrave, gjithashtu nëpërmjet ndërtimit dhe/ose 
menaxhimit të objekteve turistike dhe/ose rezidenciale, 
hoteliere dhe johotelore të të gjitha llojeve; prodhimi, 
organizimi dhe ndërmjetësimi i qëndrimeve, udhëtimeve dhe 
lundrimeve tokësore, lumenjve, liqeneve, detit dhe ajrit, për 
individë ose grupe me ose pa shitje të drejtpërdrejtë për 
publikun;organizimin e qëndrimeve dhe ekskursioneve 
individuale dhe kolektive dhe ture në qytet me çdo mjet 
transporti;prenotimin dhe shitjen e biletave për llogari të 
kompanive vendase dhe të huaja që ushtrojnë veprimtari 
transporti;
Edmond Fizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvestroRiceputi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IldaGjekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondFizi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AQUILA 2022 Sh.p.k.
E-Mail: fiziedmond@gmaill.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841600-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863202-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 11.02.2022 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes së 40% të kuotave nga ortaku Edmond Fizi në favor të 
Silvestro Riceputi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvestro Riceputi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Fizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Fizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BC80B9-3E74-4C69-A7A6-C8C75F6DCD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BBE704-E4A3-4533-BF4B-168A86BE409A
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D967C8-4FB1-4C9D-B74E-7A7C350AD0B5

